Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
20,(~ г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
38.04.02 "Менеджмент" магистерской программе "Финансовый менеджмент на
предприятиях инвестиционно-строительной сферы" с присуждением квалификации
«магистр», выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ
мгсу с 06.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N~ Диплом об
N~ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Гареева Лилия 25.06.2018 33 отл. С отличиемМухитдиновна

2 Горбачева Валерия 25.06.2018 32 хор.Андреевна

3 Дзыбов Рустам Мусович 25.06.2018 40 хор.

4 Журавлев Владимир 25.06.2018 37 отл.Сергеевич

5 Заболотний Иван 25.06.2018 36Викторович
отл.

6 Крепышев Глеб Юрьевич 25.06.2018 42 отл. С отличием

7 Пальткаев Эдуард 25.06.2018 39 хор.
Константинович

8 Сафарян Беник 25.06.2018 41 хор.Артурович

9
Симошенко Алина 25.06.2018 35 С отличием
Алексеевна

отл.

10 Чернецов Геннадий 25.06.2018 38 хор.
Владимирович

Исполнитель: Конушкалиева А. Б. Телефон: 8-499-183-44-56

-
11 ШутьМария 25.06.2018 31 С отличиемАлександровна отл.

12 Щуренко Анастасия 25.06.2018 34Сергеевна отл.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
« Р(» ~. 20 /J'

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: 8-499-183-44-66

Волков~

Романова Е.В.

	00000001
	00000002